

CONFIANZA Holding ApS

Vestre Allé 38, st.tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 32 93 02

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Okan Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CONFIANZA Holding ApS Vestre Allé 38, st.tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 32 93 02
	Stiftet: 15. februar 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Okan Yigen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Tranekilde Invest af 1997 A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter af driftsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.369 kr. mod -5.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.815 kr. mod 69.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-5.369	-5.020
Indtægt af kapitalinteresse	0	75.020
Øvrige finansielle omkostninger	-446	-133
Resultat før skat	-5.815	69.867
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.815	69.867
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	75.000
Udbytte for regnskabsåret	57.000	56.500
Disponeret fra overført resultat	-62.815	-61.633
Disponeret i alt	-5.815	69.867

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	680.005	680.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	680.005	680.005
Anlægsaktiver i alt	680.005	680.005
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	1.000	1.000
Likvide beholdninger	9.076	29.141
Omsætningsaktiver i alt	10.076	30.141
Aktiver i alt	690.081	710.146

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	422.668	485.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.000	56.500
Egenkapital i alt	604.668	666.983
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.337	10.337
Gæld til kapitalinteressere	63.528	1.028
Anden gæld	10.298	30.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.413	43.163
Gældsforpligtelser i alt	85.413	43.163
Passiver i alt	690.081	710.146

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	547.116	0	672.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.633	56.500	-5.133
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	75.000	0	75.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-75.000	0	-75.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	485.483	56.500	666.983
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.815	57.000	-5.815
	125.000	422.668	57.000	604.668

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	680.005	680.005
Kostpris 31. december 2021	680.005	680.005
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	680.005	680.005

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CONFIANZA Holding ApS
Tranekilde Invest af 1997 A/S, Aalborg	22 %	58.420.018	1.078.858	680.005
		58.420.018	1.078.858	680.005

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optage udskudt skatteaktiv på t.kr 23. Skatteaktivet kommer af underskud til fremførsel, som kan anvendes ved fremtidig skattepligtig indkomst.
